

Заказчик: ГУ "Отдел строительства города Усть-Каменогорска"
 Подразделение: "ОО "ВК ТЕХНОГРУПП"
 Наименование объекта: "Строительство комплекса многоэтажных жилых домов с инженерными сетями в 19-жилком районе города Усть-Каменогорска ВКО (поз.51/1, 59,61,61/1, 62 по генплану города). Жилой дом поз.51/1"

СПРАВКА №1
о стоимости выполненных работ и затрат
 за сентябрь 2014 года

02.10.2014г.

Код	Код	Договор, д/с	Источник финансирования	Организационно - правовая форма
заказчика	подрядчика	номер	наименование	наименование
4671509	261810	98	02.09.2014 г.	003; 015
			местный бюджет	ООО "ВК ТЕХНОГРУПП"
				код
				код
				017

Наименование пусковых комплексов, объектов, комплексов работ.	с начала года по отчетный месяц включительно с НДС	В отчетном месяце (за май) без НДС	из графы 1						Налог на добавленную стоимость	Всего				
			СМР (в сметных, базисных ценах 2001г.)	из них		стоимость прочих затрат, не входящих в состав строител.-монтажн. работ (в сметных базисн. ценах 2001 года)	дополнительные затраты							
				в отчетном месяце	по монтажу оборудованию		на приобретение материалов	другие дополнительные расходы						
Акт №1	9 847 269,00	8 792 204,46	3 558 198,78	3 558 198,78	6	7	48 415,57	8	7 704 928	9	10	1055064,54	11	9 847 269,00
Погашение аванса 30%	2954180,70													2954180,70
Всего к оплате	6893088,30													6893088,30

Заказчик:
 Руководитель ГУ "Отдел строительства г. Усть-Каменогорска"
 Б.М.Кудияров

Технический надзор:
 Директор ООО "ВостокБурСтрой"
 К.Б. Мукашев

Подрядчик:
 Директор
 А.Р. Бейсенбаев



32 4-1-25	Арматурные заготовки, не собранные в каркасы и сетки: сталь периодического профиля класса А-III, d=14 мм	4,19	51000	213690
33 4-1-26	Арматурные заготовки, не собранные в каркасы и сетки: сталь периодического профиля класса А-III, d=16-18 мм	6,3972	50900	325617
34 4-1-27	Арматурные заготовки, не собранные в каркасы и сетки: сталь периодического профиля класса А-III, d=20-22 мм	0,7178	48300	34670
35 4-1-28	Арматурные заготовки, не собранные в каркасы и сетки: сталь периодического профиля класса А-III, d=25-28 мм	0,967	45800	44289
36 1-1-676	Проволока из низкоуглеродистой светлой стали (1Ц), термически обработанной, общего назначения d=1,1 мм	59,6	42	2503
37 4-1-25	Выпуски в диафрагмы жесткости: сталь периодического профиля класса А-II, d=14 мм	1,2939	51000	65989
38 4-1-27	Выпуски в диафрагмы жесткости: сталь периодического профиля класса А-II, d=20-22 мм	0,3978	48300	19214
39 4-1-28	Арматурные заготовки, не собранные в каркасы и сетки: сталь периодического профиля класса А-III, d=25-28 мм	0,7226	45800	33095
44 4-1-23	Арматурные заготовки, не собранные в каркасы и сетки: сталь периодического профиля класса А-III, d=10 ммК=8,500;	0,02125	53000	1126
45 4-1-4	Арматурные заготовки, не собранные в каркасы и сетки: сталь гладкая класса А-I, d=6 ммК=8,500;	0,0023	50600	116
Раздел 3 Стены и перегородки ниже нуля				
54 4-1-4	Арматурные заготовки, не собранные в каркасы и сетки: сталь гладкая класса А-I, d=6 мм	0,2796	50600	14148
55 4-1-5	Арматурные заготовки, не собранные в каркасы и сетки: сталь гладкая класса А-I, d=8 мм	0,2244	47400	10637
56 4-1-54	Каркасы и сетки плоские: сталь гладкая класса А-I, d=8 мм	0,1056	62000	6547

57 4-1-25	Арматурные заготовки, не собранные в каркасы и сетки: сталь периодического профиля класса А-III, d=14 мм	т	22,166	51000	1130466
58 4-1-27	Арматурные заготовки, не собранные в каркасы и сетки: сталь периодического профиля класса А-III, d=20-22 мм	т	0,1386	48300	6694
59 4-1-77	Каркасы и сетки плоские: сталь периодического профиля класса А-III, d=25-28 мм	т	1,1016	56200	61910
60 4-1-28	Арматурные заготовки, не собранные в каркасы и сетки: сталь периодического профиля класса А-III, d=25-28 мм	т	0,8934	45800	40918
61 1-1-676	Проволока из низкоуглеродистой светлой стали (1Ц), термически обработанной, общего назначения, d=1,1 мм	т	100	42	4200
69 4-1-4	Арматурные заготовки, не собранные в каркасы и сетки: сталь гладкая класса А-1, d=6 мм	кг	0,0127	50600	643
70 4-1-25	Арматурные заготовки, не собранные в каркасы и сетки: сталь периодического профиля класса А-III, d=14 мм	т	1,674	51000	85374
71 4-1-27	Арматурные заготовки, не собранные в каркасы и сетки: сталь периодического профиля класса А-III, d=20-22 мм	т	0,0609	48300	2941
Раздел 4 Каркас ниже нуля					
80 4-1-5	Арматурные заготовки, не собранные в каркасы и сетки: сталь гладкая класса А-1, d=8 мм	т	0,1664	47400	7887
81 4-1-54	Каркасы и сетки плоские: сталь гладкая класса А-1, d=8 ммK=6,000;	т	0,027	62000	1674
82 4-1-27	Арматурные заготовки, не собранные в каркасы и сетки: сталь периодического профиля класса А-III, d=20-22 ммK=4,000;	т	0,0968	48300	4675
83 4-1-28	Арматурные заготовки, не собранные в каркасы и сетки: сталь периодического профиля класса А-III, d=25-28 мм	т	0,39664	45800	18166

84 4-1-25	Арматурные заготовки, не собранные в каркасы и сетки: сталь периодического профиля класса А-III, d=14 мм	m	1,2574	51000	64127
88 4-1-5	Арматурные заготовки, не собранные в каркасы и сетки: сталь гладкая класса А-I, d=8 мм	m	0,1564	47400	7413
89 4-1-27	Арматурные заготовки, не собранные в каркасы и сетки: сталь периодического профиля класса А-III, d=20-22 мм	m	0,3845	48300	18571
94 4-1-5	Арматурные заготовки, не собранные в каркасы и сетки: сталь гладкая класса А-I, d=8 мм	m	1,00292	47400	47538
95 4-1-54	Каркасы и сетки плоские: сталь гладкая класса А-I, d=8 мм	m	0,34398	62000	21327
96 4-1-25	Арматурные заготовки, не собранные в каркасы и сетки: сталь периодического профиля класса А-II, d=14 мм	m	10,5673	51000	538932
97 4-1-74	Каркасы и сетки плоские: сталь периодического профиля класса А-III, d=14 мм	m	0,3247	61300	19904
98 4-1-27	Арматурные заготовки, не собранные в каркасы и сетки: сталь периодического профиля класса А-III, d=20-22 мм	m	0,9752	48300	47102
99 4-1-76	Каркасы и сетки плоские: сталь периодического профиля класса А-III, d=20-22 мм	m	0,437923	58700	25706,08
Всего прямые затраты				3223819,08	
В том числе стоимость: материалов, тенге				3223819,08	
Ненормируемые и непредвиденные затраты (6,00 %)				193429,14	
Всего				3417248,22	
Временные задания и сооружения (1,2 %)				41006,98	
- сметная заработная плата, тенге				5782	
- нормативная трудоемкость, чел-ч				33	
Затраты на производство строительного-монтажных работ в зимнее время (2,89 %)				99943,58	
- сметная заработная плата, тенге				45974	
- нормативная трудоемкость, чел-ч				280	

Единовременное вознаграждение за выслугу лет (1%)
 На оплату дополнительных отпусков (0,4%)

34582,55
 13833,02

Итого в базовых ценах 2001 года, МРП=775 тенге

3606614,35

Итого по акту в текущих ценах 2014 года, МРПтек.=1852 тенге
 - материалы, тенге
 - сметная заработная плата, тенге

8619808,30
 7704928
 239410

Налог (2%)

172396,17

Итого в текущих ценах с учетом налога (2%)

8792204,47

НДС (12%)

1055064,53

Всего по акту с учетом НДС (12%)

9847269,00

Погашение аванса 30%
 Всего к оплате с НДС

2954180,70
 6893088,30

Заказчик:

Руководитель ГУ "Отдел
 строительства г. Усть-Каменогорска"

Б.М.Кудияров

Технический надзор:

Директор ТОО "ВостокБурСтрой"

К.Б.Мукашев

Подрядчик:

Директор
 ТОО "ВК ТЕХНОГРУПП"

А.Р. Бейсенбаев

